segunda prórroga anual de la concesión demanial sobre espacio público destinado a Quiosco-Bar 
sito en el interior del recinto de “La Alcazaba”, por un plazo de un año desde el 20 de enero de 2026  
hasta el 20 de enero de 2027 y un canon anual ofertado de 117.077,77 € (ciento diecisiete mil 
setenta y siete euros con setenta y siete céntimos). 

TERCERO.- Dar cuenta al OA. de Gestión Tributaria para su conocimiento y a los 
efectos de la emisión de la carta de pago y su remisión al Servicio de Patrimonio de la GMU para su 
notificación al concesionario junto con el acuerdo correspondiente.